
 

Ministero dell’ Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2021-2022 

 

Referente del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 
 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

VISTE le domande  di utilizzazione o di assegnazione provvisoria prodotte dal personale ATA con contratto 

di lavoro a tempo indeterminato  per l’A.S. 2021/2022; 

VISTE le graduatorie provvisorie provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie, per l’A.S. 2021/2022,  pubblicate con nota prot. n° 6622 del 22/07/2021;  

ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini 

  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito www.csateramo.it di questo Ufficio V – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Teramo, le graduatorie definitive alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie provinciali 

ed interprovinciali del personale A.T.A., per l’A.S. 2021/2022, come da elenchi di seguito riportati che sono 

parte integrante del presente dispositivo. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del  C.C.N.I. di cui in 

premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 

Legge 4 novembre 2010 n. 18. 

 
IL  DIRIGENTE 

Maria Cristina DE NICOLA 
: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AL DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO - LORO SEDI 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MACERATA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MANTOVA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. - LORO SEDI 

AL SITO WEB SEDE 

 

mailto:usp..te@istruzione.it


 

Ministero dell’ Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2021-2022 

 

Referente del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 
 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

2 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI  

ALLE UTILIZZAZIONI PROVVISORIE TRASFERITI D’UFFICIO – A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE TECNICO – AR02 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’  PUNTEGGIO 

1 DE RUGERIIS GRAZIANO 08/06/1966 I.C. TE 2 SAVINI-S.GIUSEPPE-S.GIORGIO 65 
 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’ ALL’01/09/2021 PUNTEGGIO 

1 CONOCCHIOLI SABRINA 10/05/1965 I.I.S. ALESSANDRINI-MARINO - TERAMO 65 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI  

ALLE UTILIZZAZIONI NELLA SEDE DI PRECEDENTE TITOLARITA’ – A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’ ALL’01/09/2021 PUNTEGGIO 

1 CERQUETA CARLO 23/04/1966 I.I.S. DI POPPA-ROZZI - TERAMO 452 
 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

TITOLARI IN PROVINCIA – A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’  
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI COMUNI 
Note. 

1 DI GIANGIACOMO LILIANA 20/11/1964 

I.I.S. PASCAL-COMI-

FORTI - TERAMO 

Comune di ricong.: Montorio al V. 

Altri comuni  

24 

0 
 

 

 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO  

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’  
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI COMUNI 
Note. 

1 MACELLARI SESTINA 09/11/1954 

I.I.S. DI POPPA-ROZZI - 

TERAMO 

Comune di ricong.: Isola del GS.  

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

2 DI TEODORO EMILIA 09/05/1956 

I.I.S. MORETTI – ROSETO 

ABR.  

Comune di ricong.: Castellalto 
Altri comuni 

24 
0 

Prec. per età 

3 FIENI ALLEGRINA 06/03/1958 

I.I.S. MORETTI – ROSETO 

ABR. 

Comune di ricong.: Isola del GS.  

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

4 PACCHIONE PATRIZIA 03/04/1958 I.C. PINETO 

Comune di ricong.: Silvi 
Altri comuni 

24 
0 

Prec. per età 

5 OLIVERI LUCIA 29/04/1960 I.C. ATRI 

Comune di ricong.: Silvi 

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

6 DAZJ ANITA 28/10/1960 

LIC. SC. EINSTEIN - 

TERAMO 

Comune di ricong.: Tossicia/Isola GS 

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

7 DI GIAMMARINO ELISABBATINO 15/02/1961 I.C. NERETO-S. OMERO 

Comune di ricong.: Campli 

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

8 BUCCI FRANCA 10/05/1963 

POLO LIC. SAFFO – 

ROSETO ABR 

Comune di ricong.: Isola del GS. 

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

9 DI PAOLO ANTONIO 11/06/1963 I.C. NERETO-S. OMERO 

Comune di ricong.: Teramo 

Altri comuni 

24 

0 
Prec. per età 

mailto:usp..te@istruzione.it


 

Ministero dell’ Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V – Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 
 

decreto pubblicazione graduatorie definitive utilizzazioni e assegnazioni provv. 2021-2022 

 

Referente del procedimento UFFICIO PERSONALE ATA – Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 
 

e-mail : usp..te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

3 

10 SECA 

VINCENZINA 

AMALIA 21/12/1966 I.C. ROSETO 1 

Comune di ricong.: Notaresco 

Altri comuni 

24 

0 
 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DSGA NEO IMMESSI IN RUOLO A 

CONCLUSIONE DEL CONCORSO ORDINARIO DI CUI AL D.D. 2015 DEL 20/12/2018 TITOLARI IN ALTRA 

PROVINCIA - A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE  DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’ 
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI COMUNI Note. 

1 BERGAMO ALESSIO 07/06/1987 
I.C. VIA REGINA ELENA -  
CIVITANOVA MARCHE (MC) 

Comune di ricong.: Sant’Egidio alla V.ta 

Altri comuni 

40 

16 
 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALL’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA  

A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’  
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI COMUNI 
Note. 

1 IACHINI MONICA 01/10/1968 

I.C. ALLENDE -PADERNO 

DUGNANO (MI) 

Comune di ricong.: Roseto Abr. 

Altri comuni  

24 

0 
 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE TECNICO – AREA AR02 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SCUOLA TITOLARITA’  
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI COMUNI 
Note. 

1 TATOLI GINA 05/08/1964 
ITSOS M. CURIE – CERNUSCO 
SUL NAVIGLIO (MI) 

Comune di ricong.: Alba Adriatica 
Altri comuni  

24 
0 

PRECEDENZA 

CCNI  

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. 
SCUOLA 

TITOLARITA’  

PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ALTRI 

COMUNI 

Note. 

1 D’ACUNZI BARBARA 28/09/1985 

I.C. 1 M. HACK – 

SUZZARA (MN) 

Comune di ricong.: Colonnella 

Altri comuni  

32 

32 

Non ha indicato il comune di 

ricongiungimento – Non beneficia 

dell’art. 18 del CCNI punto VI 

 

ELENCO ESCLUSI – A.S. 2021/2022 

PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. COGNOME  E  NOME DATA N. SEDE DI SERVIZIO MOTIVO DELL’ESCLUSIONE 

1 CRISTOFORI SONJA 12/07/1963 I.I.S. PEANO-ROSA - NERETO 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

2 DE LAURENTIIS SANDRO 01/01/1970 I.C. CIVITELLA-TORRICELLA 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

3 DI CLAUDIO MARISA 13/03/1960 I.C. TE 1 ZIPPILLI-N. LUCIDI 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

4 DI DOMENICANTONIO KATIA 03/03/1977 I.C. MARTINSICURO  
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

5 DI NICOLA MONICA 09/06/1972 I.C. MARTINSICURO 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

6 FERRETTI CINZIA 13/10/1966 I.C. MARTINSICURO 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

7 MANCINI DEBORAH 20/11/1975 I.C. MARTINSICURO 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

8 SILVINO TERESA 15/04/1967 I.C. SILVI 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

9 VALLAROLA FLORA 30/10/1959 I.C. MARTINSICURO 
Ex LSU - Non individuato come perdente 

posto (nota M.I. n° 18372  14/06/2021) 

 

 

IL  DIRIGENTE 

Maria Cristina DE NICOLA 
 

mailto:usp..te@istruzione.it

		2021-08-02T11:21:42+0200
	protocollo




